



# Comune di CISANO SUL NEVA

Provincia di Savona

## REGISTRO DI CONTABILITÀ 1

### LAVORI

INTERVENTI A COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE DOTT. GUIDO COMANEDI - SCUOLA MATERNA ANNA MARIA BOTTERO DI VIA ALESSANDRO COLOMBO, CISANO SUL NEVA (SV) - DL n. 34/2019 (decreto Crescita)

**COMMITTENTE** COMUNE DI CISANO SUL NEVA

**IMPRESA** GBSOLS SRL

**N° Determina** 161 del 08/10/2020

**CUP** D13G20000440004

**CIG** 8409951F19

**Importo contratto** 48.465,07 €

**Data** 12/10/2020

IL TECNICO  
GBSOLS S.r.l.  
Via Angelo Moro, 115  
20097 San Donato Milanese (MI)  
C.F. e P. IVA 07981200963  
Tel. 02 84266030 - Fax. 02 84266032

		Libretto		Quantità/Percentuali		Prezzo unitario	Importi	
N° ord. E Data	Lavori	nr	pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
<b>SAL N° 1</b>								
01	Fornitura dei seguenti materiali e apparecchiature: - Ventilconvettore per gabinetto medico con ventilatore centrifugo PC=1,91kW;PH=2,15kW] -Versione U - Installazione a parete/soffitto con mobile, aspirazione frontale; Motore ON/OFF a 3 velocità - 230-1- 50 (V-ph-Hz); Attacchi idraulici batteria principale a sinistra; Filtro aria in polipropilene; -Comando a microprocessore con display MY COMFOR BASE -Distanziale per comandi MY COMFORT per installazione a parete -Sonda acqua per comandi MY COMFORT , EVO, LED 503 -Valvola a 3 vie, attuatore ON/OFF, alimentazione 230 V, kit idraulico completo, per batteria principale, ESTRO taglia 1- 7, FLAT taglia 10-50, FLAT S taglia 10-40 -Bacinella ausiliaria per ventilconvettori ad installazione orizzontale	1	1	80%	0%	396,00 €	316,80 €	0,00 €
02	Fornitura dei seguenti materiali e apparecchiature: - Ventilconvettore per aula insegnanti e biblioteca con ventilatore centrifugo [PC=2,36kW;PH=2,70kW] - Versione U - Installazione a parete/soffitto con mobile, aspirazione frontale; Motore ON/OFF a 3 velocità - 230-1- 50 (V-ph-Hz); Attacchi idraulici batteria principale a sinistra; Filtro aria in polipropilene; -Comando a microprocessore con display MY COMFOR BASE -Distanziale per comandi MY COMFORT per installazione a parete -Sonda acqua per comandi MY COMFORT , EVO, LED 503 -Valvola a 3 vie, attuatore ON/OFF, alimentazione 230 V, kit idraulico completo, per batteria principale, ESTRO taglia 1- 7, FLAT taglia 10-50, FLAT S taglia 10-40 - Bacinella ausiliaria per ventilconvettori ad installazione orizzontale	1	1	80%	0%	945,00 €	756,00 €	0,00 €
03	Fornitura dei seguenti materiali e apparecchiature: - Ventilconvettore per aule con ventilatore centrifugo [PC=7,78kW;PH=8,37kW] -Versione U - Installazione a parete/soffitto con mobile, aspirazione frontale; Motore ON/OFF a 3 velocità - 230-1- 50 (V-ph-Hz); Attacchi idraulici batteria principale a sinistra; Filtro aria in polipropilene; - Comando a microprocessore con display MY COMFOR BASE -Distanziale per comandi MY COMFORT per installazione a parete -Sonda acqua per comandi MY COMFORT , EVO, LED 503 -Valvola a 3 vie, attuatore ON/OFF, alimentazione 230 V, kit idraulico completo, per batteria principale, ESTRO taglia 95-12, DUCTIMAX 5-6 - Bacinella ausiliaria per ventilconvettori ad installazione orizzontale	1	1	80%	0%	5.904,90 €	4.723,92 €	0,00 €
04	Fornitura dei seguenti materiali e apparecchiature: - Ventilconvettore per mensa e aula computer con ventilatore centrifugo [PC=7,78kW;PH=8,37kW] -Versione u - Installazione a parete/soffitto con mobile, aspirazione frontale; Motore ON/OFF a 3 velocità - 230-1- 50 (V-ph-Hz); Attacchi idraulici batteria principale a sinistra; Filtro aria in polipropilene; -Valvola a 3 vie, attuatore ON/OFF, alimentazione 230 V, kit idraulico completo, per batteria principale, ESTRO taglia 95-12, DUCTIMAX 5-6 - Bacinella ausiliaria per ventilconvettori ad installazione orizzontale	1	1	80%	0%	3.565,02 €	2.852,02 €	0,00 €

[illegible]

	<b>Totale</b>					<b>48.935,41 €</b>	<b>39.148,33 €</b>	
	<b>Totale al netto della sicurezza</b>					<b>47.034,40 €</b>	<b>37.627,52 €</b>	
	<b>Totale con ribasso al netto della sicurezza</b>					<b>46.564,06 €</b>	<b>37.251,24 €</b>	
	<b>Totale con ribasso comprensivo di sicurezza</b>					<b>48.465,07 €</b>	<b>38.772,05 €</b>	
	<b>Totale a Misura con Sal precedenti :</b>						<b>0,00 €</b>	
	<b>Totale a Corpo con Sal precedenti :</b>						<b>37.251,24 €</b>	
	<b>Totale Misura + Corpo con Sal precedenti :</b>						<b>37.251,24 €</b>	
	<b>Sicurezza speciale SAL 2:</b>						<b>0,00 €</b>	
	<b>Oneri di sicurezza ordinaria SAL 2:</b>						<b>1.520,81 €</b>	
	<b>Totale SAL N° 2 con sicurezza :</b>						<b>38.772,05 €</b>	
	<b>Totale</b>					<b>48.935,41 €</b>	<b>39.148,33 €</b>	
	Chiuso il SAL numero 1 a tutto il 12/10/2020.							
	Genova, li 12/10/2020							
	IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO							
	L'IMPRESA <b>GBSOLS S.r.l.</b> Via Angelo Moro, 145 20097 San Donato Milanese (MI) C.F. 01414070963 Tel. 02 84286030 - Fax. 02 84286032							
	<b>Ritenuta 0,5% per garanzia sugli infortuni :</b>						<b>242,33 €</b>	
	<b>Totale deduzioni :</b>						<b>242,33 €</b>	
	<b>In data 12/10/2020 è stato emesso il Certificato di pagamento n. 1 per un importo di :</b>						<b>38.529,73 €</b>	
	<b>Sommano i certificati di pagamento precedentemente emessi per un importo di</b>						<b>38.529,73 €</b>	
	Genova, li 12/10/2020							
	IL DIRETTORE DEI LAVORI							
	Committente: COMUNE DI CISANO SUL NEVA							

